80 1/2.

— Rada Opiekuńcza zakładów dobroczynnych powiatu łęczyckiego wzywa uprzejmie osoby mające bilety na fantową loteryję, odbyłą w Łęczycy w dniu 14 (26) lipca r. b., aby po odbiór wygranych fantów raczyły zgłosić się do Rady z wspomnionymi biletami przed dniem 1 (13) stycznia 1875 r., gdyż po upływie tego czasu, fanty

— Wielkie jest miłosierdzie Boże — rzekła hrabina. — Jeżeli już nie żyje, należy mieć nadzieję, że błędy jego przebaczone mu będą.

Nieznanoma wzniósła ku niebu zakławione oczy, z wyrazem niewypowiedzianego smutku.

do wyżej wspomnianego Komitetu w dniu oznaczonym dla licytacji do 12 w południe, lub też mogą takowe nadesłać pocztą pod adresem tegoż Komitetu, oraz przedstawić wadium w ilości 10% od wymienionej wyżej summy. Nieutrzymującym się przy licytacji wadium to zwróconem zostanie natychmiast po skończeniu licytacji.

Kalisz dnia 15/27 października 1874 roku.

Prezydujący, Gubernator KARNOWICZ.
Członek Komitetu Wasielewski.
(641)

W lasach Cekowskich i Stropieszynskich

są do sprzedania siągi sosnowe szczapowe, i pieńkowe suche, miara reńska po cenach umiarkowanych; po kupno takowych interesenci zechcą się zgłaszać do A. L. Hejman w Kaliszu Nr.

345 kop. 10.

Przystępujący do licytacji obowiązani jest złożyć wadium równające się 1/10 części anszlagowej summy t. j. rs. 34 kop. 51.

Warunki licytacyjne i kosztorys mogą być przeglądane w magistracie w godzinach biurowych.

Kalisz d. 4 (16) października 1874 r.

Prezydent Przedpelski.— Radny, Pławski.
(618-3-3)

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza,

Podaje do publicznej wiadomości, że dnia 11 (23) listopada r. b. o godzinie 10 z rana, w tymże Magistracie odbędzie się publiczna (in minus) licytacja przez opieczętowane deklaracje, na trzechletnią entrepryzę oczyszczania placów, i ulic miasta Kalisza, począwszy od dnia 1 (13) stycznia 1875 roku, do dnia tegoż 1878 r. licząc od summy rs. 1195 rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przeglądane w Magistracie codziennie z wyłączeniem dni świątecznych i galowych.

w Kaliszu dnia 1 (13) października 1874 r.

Prezydent Przedpelski — Radny Pławski.
(606-3-3)

DO SKŁADU J. TROSKI przy ulicy Warszawskiej

Nadszedł świeży asortyment wyrobów platerowanych, z najświeższych fasonów w znacznym wyborze, oraz samowary tulskie, herbata, buljon wołyński i Kleczkowskiego *de Giber*, świece newskie, dywany wołokowe, filc w sztukach, harmonijki, oraz kalosze gumowe z fabryki St.-Petersburgskiej.